
Uchwała Nr 634/2007 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 22 listopada 2007 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach na 2008 rok. 
 
 
 Na podstawie § 19 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  
z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie warunków i trybu tworzenia, przekształcania  
i likwidowania oraz organizacji i sposobu działania placówek doskonalenia nauczycieli,  
w tym zakresu ich działalności obowiązkowej oraz zadań doradców metodycznych, 
warunków i trybu powierzania nauczycielom zadań doradcy metodycznego (Dz. U. Nr 84, 
poz. 779) i art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. 

 
Zatwierdza się plan pracy Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach 
na 2008 rok. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

 

Adam Jarubas 

 

 

 

 

Plan Pracy ŚCDN dostępny jest  
W Dep. PEKSiT, przy ul Paderewskiego 34A w Kielcach, 
Pok. 33, tel. 041-341-69-11 
 
 
 




